



CARIRI AUTO PEÇAS  
CNPJ. 13.096.770/0001-21  
CGF: 06.421.733-7  
Av. J.P.B. de Menezes, 25  
Gisélia Pinheiro - Crato/CE

Crato, 03 de Julho de 2017.  
À Prefeitura Municipal de Crato, Estado do Ceará.

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.02.1.**  
**À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.**

Razão Social: Thiago Tavares de Macêdo-Me.

CNPJ Nº: 13.096.770/0001-21.

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.421733-7 / 6512334.

Endereço: Av. Joaquim Pinheiro Bezerra de Menezes-25, Bairro: Giseli Pinheiro, Cep: 63.115-495, Crato/CE.

Fone/Fax: (88) 3521-8800

Banco: 001-Banco do Brasil

Agência: 0094-9

Conta Corrente Nº: 36.458-4

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARA DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE CRATO-GEARÁ.**

**PROPOSTA INICIAL**

**LOTE I: (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 1.400/24 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	3	GOODYEAR	R\$ 3.480,00	R\$ 10.440,00
três mil, quatrocentos e oitenta reais						
dez mil, quatrocentos e quarenta reais						
2	CÂMARA DE AR 1400/24 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	3	QBOM	R\$ 295,00	R\$ 885,00
duzentos e noventa e cinco reais						
oitocentos e oitenta e cinco reais						
3	PNEU 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	4	GOODYEAR	R\$ 4.980,00	R\$ 19.920,00
quatro mil, novecentos e oitenta reais						
dezenove mil, novecentos e vinte reais						
4	CÂMARA DE AR 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	4	QBOM	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
trezentos e cinquenta reais						
um mil e quatrocentos reais						
5	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	2	RUZI	R\$ 270,00	R\$ 540,00
duzentos e setenta reais						
quinhentos e quarenta reais						

13.096.770/0001-21  
Thiago Tavares de Macêdo - ME  
Av. Joaquim Pinheiro Bezerra De Menezes, 25  
GISÉLIA PINHEIRO - CEP: 63.115-495  
Crato - CE

Thiago Tavares de Macêdo - ME  
CNPJ: 13.096.770/0001-21

Thiago Tavares de Macêdo  
CPF: 626.747.573-53  
RG: 96029509832 SSP - CE  
Empresário



**CARIRI AUTO PEÇAS**  
 CNPJ: 13.096.770/0001-21  
 CGF: 06.421.733-7  
 Av. JPB. de Menezes, 25  
 Gisélia Pinheiro - Crato/CE

RECIBO Nº 128  
 R

6	PNEU 10.00/20 TIPO "RADIAL COM CÂMARA" BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	8	DUNLOP	R\$ 1.950,00	R\$ 15.600,00
um mil, novecentos e cinquenta reais						
quinze mil e seiscentos reais						
7	PNEU 10.00/20 "DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	2	PIRELLI(FORMULA DRIVE)	R\$ 1.840,00	R\$ 3.680,00
um mil, oitocentos e quarenta reais						
três mil, seiscentos e oitenta reais						
8	CÂMARA DE AR 10.00/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	10	QBOM	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
cento e quarenta reais						
um mil e quatrocentos reais						
9	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	10	RUZI	R\$ 35,00	R\$ 350,00
trinta e cinco reais						
trezentos e cinquenta reais						
<b>VALOR TOTAL LOTE I: (GRUPO I):</b>						
<b>cinquenta e quatro mil, duzentos e quinze reais</b>						<b>R\$ 54.215,00</b>

<b>LOTE I: (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO.</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 1.400/24 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	9	GOODYEAR	R\$ 3.480,00	R\$ 31.320,00
três mil, quatrocentos e oitenta reais						
trinta e um mil, trezentos e vinte reais						
2	CÂMARA DE AR 1400/24 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	9	QBOM	R\$ 295,00	R\$ 2.655,00
duzentos e noventa e cinco reais						
dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais						
3	PNEU 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	12	GOODYEAR	R\$ 4.980,00	R\$ 59.760,00
quatro mil, novecentos e oitenta reais						
cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais						
4	CÂMARA DE AR 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	12	QBOM	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
trezentos e cinquenta reais						
quatro mil e duzentos reais						

13.096.770/0001-21  
 Thiago Tavares de Macedo - ME  
 Av. Joaquim Pinheiro Bezerra De Menezes, 25  
 GISELIA PINHEIRO - CEP: 63.115-495  
 Crato - CE

Thiago Tavares de Macedo - ME  
 CNPJ: 13.096.770/0001-21

Thiago Tavares de Macedo  
 CPF: 626.747.573-53  
 RG: 960290882 SSP - CE  
 Empresário



129

82

5	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	6	RUZI	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
duzentos e setenta reais						
um mil, seiscentos e vinte reais						
6	PNEU 10.00/20 TIPO "RADIAL COM CÂMARA" BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	24	DUNLOP	R\$ 1.950,00	R\$ 46.800,00
um mil, novecentos e cinquenta reais						
quarenta e seis mil e oitocentos reais						
7	PNEU 10.00/20 "DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	6	PIRELLI(FORMULA DRIVE)	R\$ 1.840,00	R\$ 11.040,00
um mil, oitocentos e quarenta reais						
onze mil e quarenta reais						
8	CÂMARA DE AR 10.00/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	30	QBOM	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
cento e quarenta reais						
quatro mil e duzentos reais						
9	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	30	RUZI	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
trinta e cinco reais						
um mil e cinquenta reais						
<b>VALOR TOTAL LOTE I: (GRUPO II):</b>						
cento e sessenta e dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais						R\$ 162.645,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA INICIAL:</b>						
duzentos e dezesseis mil, oitocentos e sessenta reais						R\$ 216.860,00

PROPONENTE: THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME.

ENDEREÇO: AV. JOAQUIM PINHEIRO BEZERRA DE MENEZES, 25, GISELIA PINHEIRO, CEP: 63.115-495, CRATO/CEARA

CNPJ Nº: 13.096.770/0001-21.

CPF: 626.747.573-53

DATA DE ABERTURA: 04 de Julho de 2017.

HORÁRIO DE ABERTURA: 08:00Hrs.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (cinco) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

13.096.770/0001-21  
Thiago Tavares de Macedo - ME  
Av Joaquin Pinheiro Bezerra De Menezes, 25  
GISELIA PINHEIRO - CEP: 63.115-495  
Crato - CE

Thiago Tavares de Macedo - ME  
CNPJ: 13.096.770/0001-21

Thiago Tavares de Macedo  
CPF: 626.747.573-53  
RG: 4402569992 SSP - CE  
Empresário